
1

・木造平屋建て　2戸1棟(40.5㎡)2棟分　解体・運搬・処分　一式
・水道引込み管の撤去・処分　一式
・ガードパイプの撤去・処分　一式
0

10時20分

2

3 - -

4 - -

5 1 1 5 8 7

6

7

8 -

（ ）

9

契 約 日 令和4年6月24日

開 札 の 日 時 令和4年6月23日 午前

開　　　札　　　録

契 約 内 容 工 事 名 令和４年度　土庫単身者住宅解体工事

工 事 概 要 契約期間 令和4年6月24日 ～ 令和4年9月30日

最 低 制 限 価 格 ¥2,794,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥2,540,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥3,157,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥2,870,000

¥254,000 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 奈良県大和高田市曽大根500-4

共栄　吉滿　圭司

事 業 担 当 部 署 名 住宅課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥2,794,000 （消費税等を含む。）

¥2,540,000 0 3 5 2 6 6
共栄　

大和高田市曽大根500-4

8
㈱D・Y工業　

大和高田市勝目90-5

¥2,540,000 7 9 9

¥2,540,000 0 9 9 7 1

7 7
吉川組　

大和高田市大字根成柿380番地の1（B305号室）

¥0 0 4 4 4 4 4
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

¥0 0 0 0 0 0 0
　

0

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0


